[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 "25" сентября 2020г.  №625

Об утверждении документации
по планировке территории (проект планировки
территории с проектом межевания территории)
для размещения линейного объекта:
«Газоснабжение жилых домов в д. Селяева
Аргаяшского муниципального района Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Араяшского муниципального района № 402 от 25.06.2020 года «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории с проектом межевания территории) для размещения линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов в д. Селяева Аргаяшского муниципального района Челябинской области»,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории с проектом межевания территории) для размещения линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов в д. Селяева Аргаяшского муниципального района Челябинской области».
2. Считать утвержденную документацию по планировке территории основанием для дальнейшего архитектурно-строительного проектирования отдельных объектов капитального строительства.
3. Отделу информационных технологий администрации Аргаяшского муниципального района (Д.В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации  Аргаяшского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства             Р.А. Абылхасынова.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                               И.В. Ишимов

image1.jpeg